
1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dne 20.12.2019

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
DIČ. CZ24715298

dnatelem a Miroslavem Rechem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen „Poskytovatel“)

a

město Orlová
se sídlem Osvobození 796, 73514 Orlová
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
jednající:
(dále jen „Klient“)

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

Čl. I.

1. Dne 20.12.2019 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě, níž se Poskytovatel
zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu
(dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku.

Čl. II.
Smluvní strany tímto mění bod 5.1. v § 5 Smlouvy v následujícím zněním:

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této
Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši:

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 740,- Kč (slovy: sedmset čtyčicet korun českých);
varianta využití Programu MultiSport dle Přílohy č. 2 této Smlouvy bude Smluvními stranami potvrzena a upravena
nejpozději do 31.12.2022.

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1200,- Kč (slovy: jedentisíc dvěstě korun
českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,- Kč (slovy: pětset korun českých), celá částka je hrazená
Zaměstnancem.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. III.

1. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 1.1.2023

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.



2

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich
vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy nebo svůj elektronický
podpis prostřednictvím aplikace Signi.

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů: Tato smlouva – dodatek č. 2 je uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23 ze dne 18. 12.
2019.

5. Tento Dodatek č. 2 nepodléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „zákon
o registru smluv“).

6. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“)
a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).

7. V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran,
jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo.

8. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují,
že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

V Praze dne …………. V Orlové, dne 13.12.2022

Za poskytovatele: Za klienta:

…………..…………..…

...........................
MultiSport Benefit, s.r.o.
Miroslav Rech, jednatel



3 
 

Příloha č.2 
Varianty využití Programu MultiSport 

 
Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v § 5 bod 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících 
variant zvolených Klientem (doplněné a označené X): 
 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 

hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 

zájem. Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční 

účasti Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 

zájem. Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 370 Kč (slovy: tři sta 

sedmdesát  korun českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 370 Kč (slovy: tři sta sedmdesát korun  
českých) měsíčně.  

 Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 

zájem. Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční 

náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít 

písemnou formu v podobě dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě. 

V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  

 

 

                                   
 
 
 

 

 

 

 

X 

 


